
ZARZĄDZENIE NR 23/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne urzędnicze stanowisko ds. gospodarki gruntami, 

lokalami i rolnictwa 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.   

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.) oraz zarządzenia  

nr 48/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 06 lipca 2016 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy  

we Fromborku oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne urzędnicze stanowisko ds. gospodarki gruntami, lokalami  

i rolnictwa. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję Komisję Rekrutacyjną 

w składzie: 

1)    Marek Misztal – przewodniczący komisji; 

2)    Ewa Rymarska – zastępca przewodniczącego komisji; 

3)    Barbara Chomacka – członek komisji. 

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

        /-/ Zbigniew Pietkiewicz 

                                                                                                          

 

        

 

 

 

 



 

 

 

       Załącznik 

       do Zarządzenia Nr 23 /2019 

       Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

       z dnia 28.02.2019 r. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

ogłasza nabór 

na wolne urzędnicze stanowisko  ds. gospodarki gruntami, lokalami i rolnictwa  

w wymiarze czasu pracy   

1 etatu -  40 godzin tygodniowo                              

I. Nazwa i adres jednostki: 

Urząd Miasta i Gminy we Fromborku 

ul. Młynarska 5a 

14-530 Frombork 

 

II. Określenie stanowiska: 

 

URZĘDNICZE STANOWISKO DS. GOSPODARKI GRUNTAMI, LOKALAMI  

I ROLNICTWA 

III. Wymagania niezbędne w stosunku do kandydata: 

1. obywatelstwo polskie lub kraju Unii Europejskiej bądź innych państw, którym  

na podstawie umów międzynarodowych lub przepisów prawa wspólnotowego przysługuje 

prawo do podjęcia zatrudnienia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoba nie 

posiadająca obywatelstwa polskiego musi posiadać znajomość języka polskiego 

potwierdzoną dokumentem określonym w przepisach o służbie cywilnej; 

2. wykształcenie wyższe lub ostatni rok studiów wyższych; 

3. bardzo dobra znajomość przepisów prawa z zakresu administracji samorządowej  

oraz z zakresu zadań wykonywanych na stanowisku, 

4. pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 

5. niekaralność za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 

przestępstwo skarbowe, 

6. stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku, 

7. nieposzlakowana opinia. 

IV. Wymagania dodatkowe: 

1. umiejętność organizacji pracy, 

2. umiejętność skutecznej komunikacji oraz pracy w zespole, 

3. wysoka kultura osobista, 



4. odporność na stres, 

5. kreatywność, samodzielność, inicjatywa, dyspozycyjność, obowiązkowość,  

6. umiejętność obsługi urządzeń biurowych,  

7. znajomość obsługi komputera, programów i aplikacji wykorzystywanych w administracji, 

8. prawo jazdy kat. B. 

V. Zakres głównych zadań wykonywanych na stanowisku: 

Do zakresu zadań stanowiska ds. gospodarki gruntami, lokalami i rolnictwa  

w szczególności należy: 

 

1.1. W zakresie gospodarki gruntami: 
1) prowadzenie ewidencji gminnego zasobu nieruchomości, 

2)  komunalizacja gruntów Skarbu Państwa, 

3) pozyskiwanie mienia na cele związane w wykonywaniem zadań własnych Gminy, 

4) obrót nieruchomościami komunalnymi (w szczególności: sprzedaż, w tym lokali  

mieszkalnych, oddawanie gruntów w użytkowanie wieczyste wraz ze sprzedażą     

budynków i budowli, przekazywanie nieruchomości komunalnych na potrzeby Skarbu 

Państwa oraz innych niż Gmina jednostek samorządu terytorialnego, wyposażanie  

w nieruchomości gminnych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość  prawną 

itp.), 

5) przekazywanie w trwały zarząd nieruchomości gminnym jednostkom organizacyjnym  

nieposiadającym osobowości prawnej, 

6) wydzierżawianie, wynajmowanie, użyczanie i przekazywanie do korzystania                            

z nieruchomości komunalnych i lokali użytkowych pozostających w gminnym zasobie  

nieruchomości osobom fizycznym, prawnym i jednostkom pomocniczym, ustalanie opłat  

i czynszów z tego tytułu oraz ich aktualizacja zgodnie z treścią zawieranych w tych 

sprawach umów cywilnoprawnych, 

7) zapewnienie w miarę potrzeb wyceny wartości nieruchomości gminnych przez  

rzeczoznawców majątkowych, 

8) naliczanie i aktualizacja opłat za użytkowanie wieczyste gruntów i trwały zarząd, 

9) korzystanie przez Gminę z prawa pierwokupu,  

10) naliczanie opłat adiacenckich z tytułu podziału nieruchomości, 

11) prowadzenie spraw wieczysto – księgowych dotyczących nieruchomości gminnych, 

12) wykonywanie czynności związanych z wywłaszczaniem gruntów na cele publiczne                  

i zwrotami nieruchomości w zakresie określonym w przepisach szczególnych, 

13) prowadzenie spraw związanych z ustanawianiem na nieruchomościach własnych  Gminy 

oraz na nieruchomościach innych właścicieli ograniczonych praw rzeczowych w celu 

zabezpieczania interesów Gminy,  

14) realizacja uzasadnionych roszczeń zgłaszanych do nieruchomości komunalnych przez 

osoby i jednostki, którym na mocy przepisów szczególnych przyznano takie prawo,  

15) prowadzenie spraw dotyczących ustawowego przekształcania prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności,  

16) analizowanie potrzeb w zakresie dokonywania zmian przeznaczenia nieruchomości  

komunalnych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

1.2. W zakresie gospodarki lokalami mieszkalnymi należącymi do mieszkaniowego 

zasobu Gminy: 
1) analizowanie danych finansowych niezbędnych do opracowywania wieloletnich     

programów  gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy,  

2) ustanowienie odrębnej własności komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych, 



3) zgłoszenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork potrzeb ogłaszania  

i odwoływania pogotowia lub alarmu   przeciwpowodziowego. 

1.3.  W zakresie rolnictwa: 

1) koordynacja i współpraca ze wszystkimi służbami doradczymi i podmiotami  

gospodarczymi działającymi w rolnictwie i na rzecz rolnictwa, 

2) współdziałanie w zakresie zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych i organizacji   

profilaktyki weterynaryjnej,  

3) współdziałanie ze służbą kwarantanny i ochrony roślin, 

4) koordynacja gospodarki wodnej w zakresie objętym regulacją stosunków wodnych, 

5) realizacja zadań w zakresie łowiectwa, 

6) przygotowanie decyzji w zakresie podziałów, rozgraniczenia, wywłaszczania 

nieruchomości,  

7) realizacja ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych, 

8) realizacja zadań w zakresie współpracy z Agencją Własności Rolnej Skarbu Państwa  

dotyczącej gospodarki gruntami, 

9) udział w pracach komisji inwentaryzacyjnej i komisji do spraw klęsk żywiołowych, 

10) przygotowywanie informacji do BIP zgodnie z ustawą o dostępie do informacji 

publicznej, 

11) prowadzenie wykazów: 

a) najemców komunalnych lokali użytkowych, 

b) dzierżawców komunalnych gruntów rolnych, 

c) użytkowników wieczystych, 

d) sprzedanych komunalnych lokali mieszkalnych dla najemców w drodze przetargu, 

12) prowadzenie spraw związanych z podziałami nieruchomości, 

13) prowadzenie spraw związanych z rozgraniczaniem nieruchomości, 

14) prowadzanie nazewnictwa ulic, 

15) prowadzenie numeracji porządkowej nieruchomości, 

16) współdziałanie z Powiatowym Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.  

VI. Warunki pracy na stanowisku: 

1. praca administracyjno – biurowa wykonywana w Urzędzie Miasta i Gminy  

we Fromborku,   

2. miejsce pracy: siedziba Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku, ul. Młynarska 5a,  

14-530 Frombork, 

3. zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy 1 etatu -  40 godzin tygodniowo  

na podstawie umowy o pracę, 

4. praca jednozmianowa świadczona od poniedziałku do piątku,  

5. stanowisko pracy z dostępem do komputera, 

6. praca wykonywana przy monitorze ekranowym powyżej 4 godzin dziennie, 

7. kontakty bezpośrednie i telefoniczne z klientami Urzędu. 

VII. Informacja o wskaźniku zatrudnienia osób niepełnosprawnych: 

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia o naborze wskaźnik zatrudnienia 

osób niepełnosprawnych w Urzędzie w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych był niższy niż 6 %. 

VIII. Wymagane dokumenty: 



1. list motywacyjny, 

2. życiorys (cv) z uwzględnieniem przebiegu kariery zawodowej, 

3.  kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie oraz kwalifikacje 

zawodowe, 

4. kserokopie dokumentów potwierdzających staż pracy, 

5. kwestionariusz dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

6. oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu 

z pełni praw publicznych, 

7. oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo 

ścigane z  oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

8. oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych  

w aplikacji przez Administratora Danych Osobowych - Gminę Frombork na potrzeby 

przeprowadzenia procesu rekrutacji zgodnie z ogólnym rozporządzeniem o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Unii Europejskiej, L rok 2016  

nr 119, poz. 1 z późn. zm.), ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 z późn. zm.), 

9. Kandydat, który zamierza skorzystać z uprawnienia, o którym mowa w art. 13a ust.  

2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 

r., poz. 1260 z późn. zm.)  zobowiązany jest do złożenia wraz z dokumentami kopii 

dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność. 

 

 IX. Termin, miejsce i sposób składania dokumentów: 

Wymagane dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór na wolne 

stanowisko ds. gospodarki gruntami, lokalami i rolnictwa” osobiście w Sekretariacie Urzędu 

Miasta i Gminy we Fromborku, ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork (pokój nr 1) lub przesłać 

pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy we Fromborku,  ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork, 

w terminie do dnia 11 marca 2019 r. do godz. 14.00 (decyduje data i godzina wpływu  

do Urzędu). 

Dokumenty,  które wpłyną po wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane. 

X. Inne informacje. 

Postępowanie konkursowe, które obejmie analizę złożonych dokumentów pod względem 

formalnym oraz rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami spełniającymi wymagania formalne 

przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy Frombork. 

Kandydat obowiązany jest do wzięcia udziału w każdym etapie postępowania rekrutacyjnego 

wskazanego przez Komisję Rekrutacyjną.   

Kandydaci spełniający wymagania formalne zostaną indywidualnie powiadomieni 

telefonicznie, pisemnie lub drogą elektroniczną o terminie rozmowy kwalifikacyjnej.   

Kandydaci niezakwalifikowani do drugiego etapu zostaną o tym fakcie powiadomieni  

pisemnie lub drogą elektroniczną.  

Informacja o wynikach naboru zostanie podana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku (frombork.samorzady.pl) oraz na tablicy 



informacyjnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku, ul. Młynarska 5a,  

14-530 Frombork. 

Wymagane dokumenty: list motywacyjny, życiorys (CV) powinny być opatrzone 

klauzulą: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w aplikacji 

przez Administratora Danych Osobowych - Gminę Frombork na potrzeby 

przeprowadzenia procesu rekrutacji zgodnie z ogólnym rozporządzeniem o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Unii Europejskiej, L rok 2016  

nr 119, poz. 1 z późn. zm.), ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 z późn. zm.).” 

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork może w każdym czasie przerwać lub odwołać nabór  

na wolne urzędnicze stanowisko ds. gospodarki gruntami, lokalami i rolnictwa bez podania 

przyczyny.    

Kserokopie złożonych dokumentów powinny być własnoręcznie potwierdzone  

za zgodność z oryginałem. 

Każdy inny dokument, w tym m.in. oświadczenia, list motywacyjny, życiorys (CV), 

kwestionariusz dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, złożone w czasie naboru 

powinny być opatrzone datą i własnoręcznym czytelnym podpisem. 

Szczegółowe zasady zatrudniania na stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy  

we Fromborku określa zarządzenie nr 48/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 

06 lipca 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku oraz na stanowiska kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia  

27 kwietnia 2016 r. informujemy, iż: 

Tożsamość 

Administratora (ADO) 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Frombork adres: ul. 

Młynarska 5a, 14-540 Frombork. 

Dane kontaktowe 

Inspektora Ochrony 

Danych 

adres email: iod.frombork@rodowsamorzadach.pl 

Cele przetwarzania 

oraz podstawa prawna 

Państwa dane osobowe w zakresie wskazanym w przepisach prawa pracy[1] będą 

przetwarzane w celu przeprowadzenia obecnego postępowania rekrutacyjnego[2], 

natomiast inne dane, w tym dane do kontaktu, na podstawie zgody[3], która może 

zostać odwołana w dowolnym czasie. 

 

Jeżeli w dokumentach zawarte są dane, o których mowa w art. 9 ust. 1 RODO 

konieczna będzie Państwa zgoda na ich przetwarzanie[4], która może zostać 

odwołana w dowolnym czasie. 

 

[1]Art. 221 ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2018 poz. 917  

ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

10 grudnia 2018 r. w sprawie dokumentacji pracowniczej (Dz. U. poz. 2369); 
[2] Art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

mailto:iod.lukow@rodowsamorzadach.pl


związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1,  

z późn. zm.) (dalej: RODO); 

[3] Art. 6 ust. 1 lit a RODO; 

[4] Art. 9 ust. 2 lit. a RODO. 

 

Odbiorcy danych 
Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 1) organy władzy publicznej 

oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa; 2) inne podmioty, które na podstawie 

stosownych umów podpisanych z ADO przetwarzają dane osobowe dla których 

administratorem danych osobowych jest ADO, tj. m.in. firmy księgowe, 

kancelarie prawne oraz dostawcy usług IT. 

 

Okres przechowywania 

danych 

Dane będą przetwarzane przez okres prowadzenia rekrutacji z zastrzeżeniem,  

że okres przechowywania danych osobowych może zostać każdorazowo 

przedłużony o okres przedawnienia roszczeń, jakie mogą mieć związek   

z Pani/Pana osobą lub jeżeli przetwarzanie danych osobowych będzie niezbędne 

dla celowego dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami strony 

przeciwnej, co stanowi prawnie usprawiedliwiony interes administratora danych.  

Jeśli wyraził/a Pani/Pana zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych 

również na potrzeby przyszłych rekrutacji – Pani/Pana dane będą przetwarzane 

przez okres wskazany w zgodzie lub do momentu odwołania zgody  

z zastrzeżeniem, że okres przechowywania danych osobowych może zostać 

każdorazowo przedłużony o okres przedawnienia roszczeń, jakie mogą mieć 

związek  z Pani/Pana osobą lub jeżeli przetwarzanie danych osobowych będzie 

niezbędne dla celowego dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami 

strony przeciwnej, co stanowi prawnie usprawiedliwiony interes administratora 

danych. 

 

Pani/ Pana prawa 
W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują 

Pani/Panu, po spełnieniu określonych w RODO przesłanek, następujące 

uprawnienia:  

a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii 

tych danych; 

b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych; 

c. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia 

zapomnianym); 

d. prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e. prawo do przenoszenia danych;  

f. prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

 

Prawo wniesienia 

skargi do organu 

nadzorczego 

W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez 

ADO Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia 

skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych 

osobowych. (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych).  

 

Informacja o 

wymogach ustawowych 

Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wynikającym z art. 221 

Kodeksu pracy jest niezbędne, aby uczestniczyć w postępowaniu rekrutacyjnym. 



podania danych Podanie przez Państwa innych danych jest dobrowolne. 

Zautomatyzowane 

przetwarzanie 

Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu przetwarzaniu. 

 


